
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 28.05.2021 року №132

Про закупівлю  матеріальних 
цінностей для ремонту 
комунального майна

З  метою  належного  утримання  комунального  майна,  керуючись
Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий
комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Здійснювати закупівлю товарно-матеріальних цінностей для проведення
ремонтних  та  інших  робіт  в  будівлях  комунальної  власності  (будівлі
сільських рад та ін.).

Збаразький міський голова                                           Р.С.Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



